
 

 

Motie 

Onderwerp: Voorkomen van ongewenste boekwerken 

 

De raad van de gemeente Steenbergen in vergadering bijeen op 2 april 2024 

Overwegende dat: 

• Het college ongevraagd steeds meer handboeken naar de raad stuurt 

over visies, plannen en leidraad 

• De capaciteit van de organisatie beperkt is 

• Belangrijke prioriteiten hierdoor vertraging kunnen oplopen 

 

Besluit: 

• Het college op te dragen om vooraf de raad te vragen of een betreffend  

     handboek wel of niet gewenst is. 

 

 

 

En gaat over tot de orde van de dag 

 

Steenbergen, 2 april 2024 

 

 

Ed Hobo, Volkspartij 

 


